


2015/2016 учебный год
Весенняя (установочная)  сессия (09.03.16-30.03.15) – ИСА, 2 курс, бакалавриат, заочная форма обучения (13 дн.)
1 группа(уск.) - (3,5  года),  2 группа(классика) -  (5  лет); 3 группа(уск.) – (3,5 года).      
Направление подготовки -08.03.01 «Строительство»  Профиль – «Промышленное и гражданское строительство»

 
	Пятница
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	

	25.03.2016
	28.03.2016
	29.03.2016
	30.03.2016
	

	Архитектура зданий
        (1,3 группы)
18.30-21.20
Ауд. 624 КМК


Проф. Герасимов А.И.
	Архитектура зданий
        (1,3 группы)
18.30-21.20
Ауд. 624 КМК


Проф. Герасимов А.И.
	Социология в строительной сфере 
(1,3 группы)
18.30-21.20
Ауд.624 КМК
Ст. пр.  Шныренков Е.А
	Геодезические работы в строительстве
(1,3 группы)
18.30-21.20
[bookmark: _GoBack]Ауд.629 КМК
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



